
第43回　関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

学生記録   1:41.03
競技No. : 19 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

関西記録   1:42.44

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 学関西 大阪体育大学 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲ 大学 26.79  1:46.77
1 新山くるみ ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ 大2 26.79 26.79 (  0.65)
2 河岸　凜子 ｶﾜｷﾞｼ ﾘﾝｺ 大2 26.20 52.99 ( +0.16)
3 水谷　　楓 ﾐｽﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ 大1 27.09 1:20.08 ( +0.33)
4 谷向　花梨 ﾀﾆｻｷ ｶﾘﾝ 大3 26.69 1:46.77 ( +0.16)

2 1/3 学関西 大阪市立大学 ｲﾁﾀﾞｲ 大学 28.89  1:59.16
1 中堂　綾乃 ﾅｶﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 大3 28.89 28.89 (  0.67)
2 福井　　緑 ﾌｸｲ ﾐﾄﾞﾘ 大1 30.75 59.64 ( +0.10)
3 千葉　喬子 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 大2 29.70 1:29.34 ( +0.00)
4 谷内　奈結 ﾀﾆｳﾁ ﾅﾕ 大3 29.82 1:59.16 ( +0.43)

3 1/1 学関西 大阪府立大学 ﾌﾀﾞｲ 大学 32.75  2:05.05
1 森藤　日菜 ﾓﾘﾄｳ ﾋﾅ 大2 32.75 32.75 (  0.79)
2 中井　美裕 ﾅｶｲ ﾐﾋﾛ 大3 29.30 1:02.05 ( +0.35)
3 久井　花恋 ﾋｻｲ ｶﾚﾝ 大1 32.80 1:34.85 ( +0.26)
4 堀内　咲歩 ﾎﾘｳﾁ ｻﾎ 大1 30.20 2:05.05 ( +0.39)

4 1/7 学関西 大阪大学 ｵｵｻｶﾀﾞｲ 大学 30.55  2:07.85
1 小杉名南子 ｺｽｷﾞ ﾅﾅｺ 大3 30.55 30.55 (  0.71)
2 中西　柚香 ﾅｶﾆｼ ﾕｽﾞｶ 大1 33.45 1:04.00 ( +0.56)
3 松本　和海 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｺﾞﾐ 大2 32.40 1:36.40 ( +0.25)
4 平嶋　美月 ﾋﾗｼﾏ ﾐﾂﾞｷ 大2 31.45 2:07.85 ( +0.29)
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